
Artikelnr.: 361069

LWL Anschlussdose 2 x SC/APC Simplex mit Verlegekabel Set 40 m

ab 49,09 EUR
Artikelnr.: 361069

Versandgewicht: 0.80 kg
Hersteller: Delock

Produktbeschreibung
Dieses vorkonfektionierte FTTH Anschlussset von Delock eignet sich ideal für den schnellen und sicheren Aufbau des Glasfasernetzes in Gebäuden.
Anschlussdose zur Wand- und HutschienenmontageDie Anschlussdose hat Montageöffnungen zur Befestigung in Unterputz- und Hohlwanddosen. Durch die integrierten Clips ist
die Montage auf eine 35 mm Hutschiene sowohl horizontal als auch vertikal möglich.
Mit FTTH VerlegekabelDas Verlegekabel befindet sich auf einer Spule in einer Kartonbox und die Kabel sind bereits in der Dose anschlussfertig montiert. Beim geschlossenen
Karton lassen sich somit die Kabel leicht herausziehen und bis zum Hausverteiler verlegen.
Spezifikation

● Glasfaser Anschlussdose für FTTH Anwendungen
● Anschlussdose mit 2 x SC/APC Simplex Kupplungen
● 4 Steckplätze für SC Simplex oder LC Duplex Kupplungen
● Hutschienenbefestigung: 35 mm
● Wandmontage
● Kabeldurchmesser: ca. 4 mm
● Verlegekabel mit G657.A1 Faser
● Kabelmantelmaterial: LSOH
● Kabellänge: ca. 40 m
● Für den Innen- und Außenbereich geeignet
● Umgebungstemperatur: -40 °C ~ 85 °C
● Gehäusefarbe: weiß
● Gehäusematerial: ABS
● Maße (LxBxH): ca. 260 x 260 x 60 mm

Packungsinhalt

● LWL Anschlussset

Technische Daten
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